PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента

Чувашской Республики от 2 сентября 2009 г. № 56

В соответствии со статьей 73 Конституции Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:
1. Вывести из состава Координационного совета при Президенте Чувашской Республики по противодействию коррупции (приложение № 2), утвержденного Указом Президента Чувашской Республики от 2 сентября 2009 г. № 56 «О Координационном совете при Президенте Чувашской Республики по противодействию коррупции» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 5 ноября 2009 г. № 77, от 20 января 2010 г. № 6, от 2 марта 2010 г. № 24, от 26 марта 2010 г. № 30, от 9 июня 2010 г. № 73, от 16 августа 2010 г. № 95, от 28 сентября 2010 г. № 140, от 3 декабря
2010 г. № 174, от 24 января 2011 г. № 7, от 21 июня 2011 г. № 52, от
27 сентября 2011 г. № 81, от 20 декабря 2011 г. № 123), Васильева Г.Г., Моторина И.Б., Тихонова Р.К. и ввести:

Архипова М.М.
	–
	заместителя Руководителя Администрации Президента Чувашской Республики – начальника Контрольного управления Президента Чувашской Республики

Архипова С.И.
	–
	помощника Президента Чувашской Республики

Енилину С.А.
	–
	министра имущественных и земельных отношений Чувашской Республики

Князева А.П.
	–
	заместителя Председателя Государственного Совета Чувашской Республики – председателя Комитета Государственного Совета Чувашской Республики по бюджету, финансам и налогам (по согласованию)

Мигушова А.П.
	–
	руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике (по согласованию)

Ноздрякова М.Г.
	–
	заместителя Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министра финансов Чувашской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Чувашской Республики
                                                                    М.Игнатьев

г. Чебоксары

27 декабря 2011 года

№ 128